АППАРАТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
КАНАЛАН СÖВЕТЛÖН

АППАРАТ

Коммунистическая ул., д. 8, г. Сыктывкар,
Республика Коми, 167000

Тел. 8 (8212) 28-55-78, 28-55-87, факс 24-44-90
e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru;  http://gsrk.ru

ОКПО 24953458; ОГРН 1031100405632;
ИНН/КПП 1101481895/110101001

Коммунистическöй ул., 8 к., Сыктывкар,
Коми Республика, 167000

Тел. 8 (8212) 28-55-78, 28-55-87, факс 24-44-90
e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru;  http://gsrk.ru

ОКПО 24953458; ОГРН 1031100405632;
ИНН/КПП 1101481895/110101001

_________________  №________________

На № ____________  от ________________

В  соответствии  с  государственным  заданием  по  переводу  контентов

официальных сайтов  государственных  органов  Республики Коми прошу Вас

поручить  осуществить  перевод  на  коми  язык  обзора  обращений  граждан,

поступивших в Государственный Совет Республики Коми в первом квартале

2020 года.

Материалы  прошу  направить  на  адрес  электронной  почты

o.y.elkina@gs.rkomi.ru.

Прилагается: 1 файл.

Руководитель Аппарата                                                          А.В. Патрушев

Елькина Ольга Ювенальевна, 285672

Директору ГАУ РК "Дом дружбы
народов Республики Коми"
Г.Ф. Хатанзейскому

mailto:o.y.elkina@gs.rkomi.ru
http://gsrk.ru/
http://gsrk.ru/
mailto:gossovet@gs.rkomi.ru
mailto:gossovet@gs.rkomi.ru